

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457
CENTRO
QUIXERÉ/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

QUIXERÉ, 13 DE MARÇO DE 2019.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial nº 2702.01/2019**, cujo objeto é a aquisição de AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE I - PNEUS								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU REF. 1400/24	6	UNIDADE	FATE	R\$ 3.211,50	três mil, duzentos e onze reais e cinquenta centavos	R\$ 19.269,00	dezenove mil, duzentos e sessenta e nove reais
2	PNEU REF. 265-75 R17	10	UNIDADE	FATE	R\$ 881,00	oitocentos e oitenta e um reais	R\$ 8.810,00	oito mil, oitocentos e dez reais
3	PNEU REF. 20.5-25	4	UNIDADE	FATE	R\$ 4.578,00	quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 18.312,00	dezoito mil, trezentos e doze reais
4	PNEU REF. 1000/20	20	UNIDADE	FATE	R\$ 1.673,60	um mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 33.472,00	trinta e três mil, quatrocentos e setenta e dois reais
5	PNEU REF. 750/16	12	UNIDADE	FATE	R\$ 639,00	seiscentos e trinta e nove reais	R\$ 7.668,00	sete mil, seiscentos e sessenta e oito reais
	PNEU DIANTEIRO 2.75.18	2	UNIDADE	FATE	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
7	PNEU DIANT. REF. 12.5/80	2	UNIDADE	FATE	R\$ 1.856,50	um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.713,00	três mil, setecentos e treze reais
8	PNEU REF.175/70 R13	36	UNIDADE	FATE	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais	R\$ 8.316,00	oito mil, trezentos e dezesseis reais
9	PNEU REF. 175/75 R14	12	UNIDADE	FATE	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
10	PNEU REF. 175/70 R14	88	UNIDADE	FATE	R\$ 319,00	trezentos e dezenove reais	R\$ 28.072,00	vinte e oito mil e setenta e dois reais
11	PNEU REF.185/65 R15	28	UNIDADE	FATE	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais	R\$ 10.220,00	dez mil, duzentos e vinte reais
12	PNEU REF.195/75 R16	12	UNIDADE	FATE	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais	R\$ 7.176,00	sete mil, cento e setenta e seis reais
13	PNEU REF. 215/75 R17.5	60	UNIDADE	FATE	R\$ 961,00	novecentos e sessenta e um reais	R\$ 57.660,00	cinquenta e sete mil, seiscentos e sessenta reais
14	PNEU REF. 275/80 R22.5	48	UNIDADE	FATE	R\$ 1.891,30	um mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta centavos	R\$ 90.782,40	noventa mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
15	PNEU REF. 900/20	36	UNIDADE	FATE	R\$ 1.167,50	um mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 42.030,00	quarenta e dois mil e trinta reais

R H HONORATO LOCACAO LTDA - ME
CNPJ nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457
CENTRO
QUIXERÉ/CE



16	PNEU TRASEIRO 90/90.18	2	UNIDADE	FATE	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
17	PNEU TRAS. REF. 17.5-25	2	UNIDADE	FATE	R\$ 4.264,00	quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 8.528,00	oito mil, quinhentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 348.102,40	Trezentos e quarenta e oito mil, cento e dois reais e quarenta centavos

LOTE II- BATERIAS								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
	BATERIA 150 AMP	32	UNIDADE	ZETTA	R\$ 851,20	oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$ 27.238,40	vinte e sete mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
19	BATERIA 60 AMP	15	UNIDADE	ZETTA	R\$ 371,60	trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.574,00	cinco mil, quinhentos e setenta e quatro reais
20	BATERIA 90 AMP	1	UNIDADE	ZETTA	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
21	BATERIA 7A	1	UNIDADE	ZETTA	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
22	BATERIA 100 A	5	UNIDADE	ZETTA	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE II							R\$ 36.727,40	Trinta e seis mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 384.829,80 (trezentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME
 CNPJ: 10.850.797/0001-70
 END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1457, CENTRO, QUIXERÉ-CE
 CEP: 62.920-000
 FONE: (88) 3443-1252
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.379073-4
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2512-7
 CONTA BANCÁRIA: 13.897-5
 VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: DECLARAMOS QUE A ENTREGA SERÁ FEITA CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
 EMAIL: jo.pecasquixer@gmail.com



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 71 CARTÓRIO ANDRADE SALLES 1º OFÍCIO
 RECONHEÇO A(S) FIRMA(S) POR
 AUTENTICAÇÃO ASSEMBLHAÇÃO
JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 QUIXERÉ-CE 14 de 03 de 20 09.
 EM TESTEMUNHO M DA VERDADE
Marcelo Xavier Lima
 BEL* MICHELLE DE ANDRADE SALLES - OFICIALA
 MARIA DAYSE ANDRADE SALLES - SUBSTITUTA
 MARIA CELENICE DO NASCIMENTO - SUBSTITUTA
 MARCELO XAVIER LIMA - ESCRIVENTE



JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 CPF: 024.754.163-00

(Handwritten signatures and scribbles in blue ink)